
UCHWAŁA NR XIX/117/08 
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 26 marca 2008 roku 

w sprawie dofinansowania zakupu oznakowanego radiowozu przeznaczonego dla Komisariatu 

Policji w Głownie.

Na podstawie art.  18,  ust.2  pkt  15,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 174 ust. 2 i art. 106 ust. 2 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 
poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984) oraz art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r. Nr 43 poz. 277, Nr 57 poz. 390, Nr 120 poz. 
818, Nr 140 poz. 981, Nr 165 poz. 1170) Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się Komendzie Wojewódzkiej Policji w Łodzi dofinansowania w kwocie 
10.000 zł  ( słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100 ) z przeznaczeniem na zakup radiowozu 
oznakowanego dla Komisariatu Policji w Głownie. 

§ 2. Środki zostaną przekazane na konto Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Policji – 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi.

§ 3. Warunki udzielenia dofinansowania reguluje porozumienie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

           § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	UCHWAŁA NR XIX/117/08 
	RADY GMINY GŁOWNO


